v1.2.1_11/2016
str. 1/3
DUO 390/130 P Základná charakteristika
Použitie
Popis
Pracovná kvapalina
Objedn ávací kód
Nádrž

pre pripojenie k solárnej
čerpadlovej skupine
objednací kód 13 793
typ HW 8 l a väčší
Náhradné diely
objednávací kód 13 959
Graf závislosti tlakových strát na prietoku v zásobníku OPV
Doskový výmenník
Max. dĺžka / výkon ohrevného telesa
Expanzná nádoba (pitná voda)
Magnéziová anóda
Elektrické ohrevné teleso
Elektronická anóda
Čerpadlová skupina
Objem dodanej ohriatej pitnej  vody (ohrev z  10 °C na 40 °C)
Ohrievaný objem
Teplota v nádrži
Dohrev
Prietok [l/min] 8 12 20 8 12 20 8 12 20 8 12 20
Objem OPV [l] 325 219 175 267 230 195 543 511 392 152 132 124
celý
60 °C
10 kW
celý
60 °C
bez dohrevu
celý
80 °C
bez dohrevu
nad deliacim plechom
60 °C
10 kW
SV - OPV CIRKULÁCIA - OPV
REGULUS - TECHNIK, s.r.o.
Strojnícka 7G/14147
080 01 Prešov
Tel.: 051/333 77 70 E-mail: obchod@regulus.sk
Web: www.regulus.sk
v1.2.1_11/2016
str. 3/3
TECHNICKÝ LIST
Akumulačná nádrž s o zásobník om DUO 390/130 P
Rozmerová schéma
Sklopná výška bez izol ácie 1950 mm. NÁVARKY
ozn. pripojen ie výška [mm]
Zdroje tepla
B1 G 6/4" F 780
B2 G 6/4" F 230
B3 G 6/4" F 1630
B4 G 6/4" F 880
B5 G 1" F 1540
B6 G 1" F -
Vykurovacia sústava
H1 G 1" F 780
H2 G 1" F 210
Elektrické ohrevné telesá
E1 G 6/4" F 720
E2 G 6/4" F 720
E3 G 6/4" F 980
E4 G 6/4" F 210
Príprava ohriatej pitnej vody
W1 G 3/4" M 1910
W2 G 3/4" M 1910
W3 G 3/4" M 1910
N G 3/4" F 1810
Regulácia a zabezpe čenie
C1 G 1/2" F 750
C2 G 1/2" F 510
C3 G 1/2" F 1160
DETAIL HORNEJ PRÍRUBY
C3 G 1/2" F 1160
C4 G 1/2" F 1020
C5 Ø 10,5 mm 1910